ATITUDE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

ATITUDE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – ME

PA 263 KM 10 RES CANTO DO LAGO Q 02 LT 17 – BREU BRANCO – PA FONE : 91 - 991623608

CNPJ: 18.486.556/0001-03 E-MAIL: ricardolauria126@gmail.com

OFÍCIO 015/2021

Maracanã, 04 de novembro de 2021.
Ao
Sr. Reginaldo de Alcâtara Carrera
Prefeito Municipal de Maracanã
Prefeitura Municipal de Maracanã– PA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 016/2021.

Prezado Senhor Prefeito,

Conforme solicitado no OFICIO Nº 037B/2021-GAB, de 04 de novembro de 2021,
encaminhado via e-mail, AUTORIZO esse órgão, a fazer uso da Ata de Registro de Preço
do Pregão eletrônico nº 016/2021 da Prefeitura Municipal de Igarapé- çu/PA, nos itens e
quantidades solicitadas, de acordo com o art. 22 do decreto nº 7.892, de 23 de janeiro
de 2013.

Ressalto que há saldo disponível para esta adesão e que a mesma não trará
qualquer prejuízo para a contratação.

Aproveito a oportunidade e desde já agradecemos.

Atenciosamente,

___________________________________________________

ATITUDE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ : 18.486.556/0001-03

RICARDO JOSE PESSANHA LAURIA
CPF: 691.833.092-68

		2021-11-04T11:30:26-0300
	RICARDO JOSE PESSANHA LAURIA:69183309268

		2021-11-17T14:28:44-0300
	FLAVIO SANTOS PINHO:00773632212

		2021-11-17T14:37:33-0300
	FABIO FARIAS MARINHO:02165399270